Российская    Федерация

Брянская  область

  Красногорский  район

Любовшанская сельская администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      01 ноября   2022 года  №  94

д.Любовшо

   О внесении изменения в реестр мест (площадок)

накопления     твердых     коммунальных

отходов, расположенных  на  территории

Любовшанского сельского поселения

Красногорского района Брянской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации»,  пунктом  4  статьи  13.4  Федерального  закона  от  24.06.1998  № 89-ФЗ  «Об  отходах  производства  и  потребления»,  Правилами  обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и  ведения  их  реестра,  утвержденных  постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  31.08.2018  №  1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. В постановление 10.04.2019 года  № 17 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления      твердых  коммунальных  отходов, расположенных  на  территории Любовшанского сельского поселения Красногорского района Брянской области» внести изменение в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Красногорского городского поселения Красногорского района  Брянской области, согласно приложению к постановлению.

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации      Красногорского района в разделе сельские поселения.

    4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

           Глава Любовшанской

           сельской администрации                                  Р.В.Дударев

Приложение
к постановлению Любовшанской сельской администрации

Красногорского района   Брянской области

                                                                                                                                                                                                                                           от   01.11.2022г.      № 94

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Любовшанского сельского поселения Красногорского района Брянской области

№ п/п
	Наименование

населенного пункта
	Данные о нахождении мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов
	Данные о технических характеристиках мест

(площадок)  накопления ТКО
	Данные об

источнике

образования ТКО
	Данные  о  собственниках  мест

(площадок) накопления ТКО

(Для  юр.  Лиц  полное

наименование,  номер  ЕГРЮЛ,

фактический адрес

Для  ИП  ФИО,  ОГРН,  адрес

регистрации  по  по  месту

жительства

Для  физ  лиц  –  ФИО  ,  серия,

номер,  дата  выдачи  паспорта

и  иного  документа,  адрес

регистрации, к\телефон.)

	Адрес контейнерной

площадки
	Географические

координаты

площадки
	Покрытие (грунт, бетон,

Асфальт, иное)
	Площадь,

м2
	Кол-во контейнеров с

указанием объема

	Размещенные, шт
	Планируемые к

размещению, шт
	Объм, м3

	Исключить:

	1.
	д. Любовшо
	ул.

Молодежная, 3
	52.988870, 31.541835
	грунт
	5
	0
	0
	0
	Ул. Молодежная
	Любовшанская сельская администрация Красногорского района Брянской  области

	2.
	д. Любовшо
	ул.

Октбярьская, 7
	52.988870, 31.541835
	грунт
	5
	0
	0
	0
	Ул. Октябрьская
	Любовшанская сельская администрация Красногорского района Брянской  области

	3.
	д. Любовшо
	ул.

Совхозная, 12
	52.988870, 31.541835
	грунт
	5
	0
	0
	0
	Ул. Совхозная
	Любовшанская сельская администрация Красногорского района Брянской  области

	4.
	с. Верхличи
	пер.

Школьный – д.5.
	52.988870, 31.541835
	грунт
	5
	0
	0
	0
	пер. Школьный
	Любовшанская сельская администрация Красногорского района Брянской  области

	5.
	с. Верхличи
	ул.

Новая- д.3,
	52.988870, 31.541835
	грунт
	5
	0
	0
	0
	Ул. Новая
	Любовшанская сельская администрация Красногорского района Брянской  области

	Добавить:

	6.
	с. Верхличи
	ул.

Советская, 71
	52.911222, 31.512701
	грунт
	5
	0
	0
	0
	Ул. Советская
	Любовшанская сельская администрация Красногорского района Брянской  области

	7.
	с. Верхличи
	пер.

Зеленый, 13
	52,918755, 31,489586
	грунт
	5
	0
	0
	0
	пер. Зеленый
	Любовшанская сельская администрация Красногорского района Брянской  области